us ber Guudlingjhen Uekunbenfammlung 11T, 2. &, 18 mit der Weberfdhrift 1336. JIm Texte ift bagegen bad TWort
tricesimo  ausgelajjen.

XV. Markgraf Ludwig Beftdtigt der Stadt Wrendwalde dltere Berleihungen und Rugeftdndniffe,
am 25. Mai 1336.

: Lvdouicus etc. Venientes ad nos prudentes viri confules ciuitatis noftre Arnswolde,
dilecti noftri fideles, nobis, vi ipfis gratias, concefliones et privilegia per magnificum Principem
woldemarum nec non alios marchiones Brandenburgenfes pie recordacionis predecellores nofiros
dilectos fuper villa Blockesdorpe et eius iuribus el pertinentiis vniverfis et eadem fuper molen-
dino, quod ante valuam, que fe verfus terram [targardin tendit, fitum eft, et fuper molendino
viterius defcendendo fuper eundem fluvium fito, quod communiter dicitar Lapmiil, et [oper eis-
dem fluminibus, que vulgariter dicuntur Kluckem et Stelin, que [e tendunt vlque ad fluuium,
qui proprie dicitar Stauenicz, tradita et concella confirmare dignaremur, bumiliter cum inltantia
fupplicarunt. Quorum quidem [upplicationibus ad ipforum inftantem requifitionem annuimus favora-
biliter iuxta vola, iplis ipforamque pofteris et fuccelloribus donalionem et appropriationem ville
blockesdorp et molendinorum predictorum cum lingulis et voiuerlis fuis pertinentiis et quod
fuper predictos flauios alia molendina, ubi prefate ciuitalis confulibus videbitur expedire, poterunt
edificare et molendina [ua, fi voluerint, reltaurare et confirmare, fub forma, modis et conditionibus,
prout per ipfam marchionem woldemarum el celeros predictos felicis memorie marchiones
brandenburgenfes rationabiliter et rite facta fuerint et vt legitimis documentis edocere poterunl,
ralificamus, approbamus el prefentibus confirmamus, et predicte cinitatis confules fe coram nobis
et noltris confiliariis de omni inpeticione pro nunc predictorum bonorum omnimode expurgarunt.
In cuius ete. Datum Berlin, anno domini M. CCC.XXXVI®., die Sabbati ante feftum corporis crifti.

Ifie additiones facte funt a domino Eberwino ex iuflu illius d e Buch, anno Domini
M. CCC. XXXVIL feria quinta poft Michaelis.

us einem Gopialbude bes Geh. Staats:-Ardpives (I. C. 4. in quario).
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XVI. Markgraf Enbmig vereiguet dem Rath undb der Gemeinde ber Stabt rendwalve bHie
bortige Beim Minovitentlofter gelegene Mithle, am 10, Oftober 1338,

Noverint ete. Quod nos Ludovicus ete. appropriauimus et cum mera mente poftra ap-
propriamus prudentibus. viris difcretis conlulibus et univerfitati civilatis Arnswc_;]:le Itam pre‘Fcn-
tibus quam [nccefforibus, fidelibus noftris dilectis, molendinum ulira muros civitatis noftre prgdlc!e,
prope monalterium fratrum minorum fitum, cujus collacio nobis pertinuit, cum fingulis et univerfis
eidem ab antiquo vel ex debito pertinentibus pertinencijs et [pecialiter cum aque decurfu nunc jd
pellente perpetuo tenendum et fine inpedimento quolibet pollidendum, Renunciantes pro nobis, he-
redibus et fuccefloribus noftris omni juri, actioni et impelicioni, que nobis vel iplis luper dicto
molendino competere pollent afiqualiter in futuram, Pro qua quidem appropriacione iidem cives
dilecti de C marcis argenti Brandenburgenfis et ponderis parate pecunie nobis donaverunt, de qui-
bus iplos folutos dicimus et prefentibus omnimode nunceiamus, In cojus etc. teltes dominus Fride-
ricus epifcopus Caminenlis, vloltrieder, Helo, Bethke de Ofth, Bortuelt, milites,
Hallo de Wedel, Thyd. de Brederlow cum ceteris,  Datum Soldin, Anno domini
MCCCXXXVIIL, in ecraftino dyonifii.